
Smi. č. 6315032352/1

Statutární město Brno
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
IČ: 44 99 27 85
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Olbrac 00 Praha 4
č. ú
VS:

(dále jen pronajímatel)

a

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
se sídlem Pisárecká 555/la, Pisárky, 603 00 Brno
zastoupená Ing. Miroslavem Nováčkem, předsedou představenstva
IČ: 46347275
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B,
vložka 783

(dále jen nájemce)

uzavřeli tento

DODATEK č. 1
k nájemní smlouvě č. 6315032352 uzavřené dne 22.5.2015

A.

Dne 22.5.2015 byla mezi Statutárním městem Brnem jako pronajímatelem a
společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. jako nájemcem uzavřena nájemní smlouva,
jejímž předmětem je část pozemku p.č. 2351 o výměře 7981 m2 v k.ú. Banín za účelem:
- umístění stavby „Oplocení výzkumných lokalit u obce Banín-projekt NAZV Březová14 -
spočívající v realizaci oplocení včetně elektrického ohradníku, instalaci stříšek k simulaci
sucha a měřících armatur na předmětu nájmu
- užívání předmětu nájmu jako příjezd k výše popsané stavbě
- užívání předmětu nájmu jako výzkumná políčka.

B.

1. Smluvní strany se dohodly, že do článku III. se doplňuje bod 4, který zní:

III.

4. Roční platba nájemného za rok 2017 bude splatná k 30.6. příslušného kalendářního
roku na číslo účtu a VS uvedené v záhlaví této smlouvy.



2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku VI. odst. 1 předmětné nájemní
smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem:

VI.

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017. Prodloužení nájemní smlouvy je
možné na základě dohody smluvních stran.

C.

1. Nájemce bere na vědomí, že statutární město Brno je při nakládání s veřejnými
prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění (zejména § 9 odst. 2 tohoto zákona).

2. Nájemce bere na vědomí, že na město Brno jako územní samosprávný celek a na
společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. jako na právnickou osobu, v níž má územní
samosprávný celek většinovou majetkovou účast se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. o registru
smluv a tento dodatek včetně již uzavřené smlouvy budou prostřednictvím registru smluv
uveřejněny. Město Brno zašle smlouvu včetně dodatku č. 1 správci registru smluv k
uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku. § 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv nabývají
účinnosti dnem 1. července 2017. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

D.

Ostatní ustanovení výše specifikované nájemní smlouvy se tímto dodatkem nemění.

E.

Výše uvedené smluvní strany svými podpisy stvrzují, že tento dodatek je výrazem
jejich pravé, vážné a svobodné vůle a že jej neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek.

Doložka
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění (obecní zřízení)

Záměr pronájmu předmětné nemovitosti byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem
od 9.11.2016.
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě byl schválen na R7/090.

V Brně dne 1 2016

za Statutární město' Brno
primátor

Ing. Petr Vokřál
(pronajímatel)

vz. Mgr. Petr Hladík
1.náměstek primátora města Brna

-2

za Bphěnské vodárny a kanalizace, a.s
předseda představenstva
Ing. Miroslav Nováček

(nájemce)

Bmtekéwdárayak»liim.a&
Pisárecká 555/1a, Pisálky, 603 00 Brno


